



Direzione Ambiente Servizio Parchi, Giardini e Aree Verdi

FORNITURA di ARREDO URBANO PER IL CENTRO STORICO DI FIRENZE

CO 220500 – 220501

LOTTO N. 1

Fornitura di fioriere a conca con seduta

Responsabile del Progetto: Dott.ssa Cecilia Cantini

**ELENCO PREZZI UNITARI e COMPUTO
METRICO**

**EPU
CM**



ELENCO PREZZI UNITARI LOTTO 1

P.A.1 Fioriera a conca di sezione emisferica, diametro 190 cm circa, altezza 47 cm circa, autolivellante, realizzata in conglomerato cementizio armato ad alta resistenza meccanica ed elevata durabilità, finitura liscio cassero con trattamento antigraffiti a base di cere naturali, senza angoli vivi.

Seduta con profondità di 20 cm, in pietra santafiora.

Dotata di bordo, a filo interno, rivestimento in acciaio inox di spessore 4 mm, sporgente 4 cm e sistema di sollevamento rialzato a filo terra.

Dotata di n. 4 ganci in acciaio inseriti nella conca per sollevamento con cinghie

Colori da concordare con la Stazione Appaltante.

Compreso trasporto e scarico presso sede della Direzione Ambiente

2.014,07 €/cadauna

P.A.2 Fioriera a conca di sezione emisferica, diametro 240 cm circa, altezza 47 cm circa, autolivellante, realizzata in conglomerato cementizio armato ad alta resistenza meccanica ed elevata durabilità, finitura liscio cassero con trattamento antigraffiti a base di cere naturali, senza angoli vivi.

Seduta con profondità di 20 cm, in pietra santafiora.

Dotata di bordo, a filo interno, rivestimento in acciaio inox di spessore 4 mm, sporgente 4 cm e sistema di sollevamento rialzato a filo terra.

Dotata di n. 4 ganci in acciaio inseriti nella conca per sollevamento con cinghie

Colori da concordare con la Stazione Appaltante.

Compreso trasporto e scarico presso sede della Direzione Ambiente.

2.329,41 €/cadauna

Computo metrico – LOTTO 1			
Oggetto	Prezzo unitario	Quantità	Totale
P.A.1 Fioriera a conca con seduta diametro 190 cm	2.014,07 €	5	10.070,35 €
P.A.2 Fioriera a conca con seduta diametro 240 cm	2.329,41 €	15	34.941,15 €
Importo della fornitura			45.011,50 €
IVA al 22%			9.902,53 €
Totale complessivo			54.914,03 €